Приложение №1

к Договору об оказании образовательных услуг

АДПО «Русская Школа Управления»

исполнительному директору Боровской А.Н.

Заявка на участие в Программе
	Название Программы

	Город и дата проведения программы

	Название организации Заказчика
(Реквизиты)

	ФИО и должность участника от Заказчика
	___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

	Контактный телефон Заказчика

	Адрес электронной почты Заказчика

	Дата подачи заявки

Подпись уполномоченного лица

на подачу настоящей заявки от Заказчика              м.п.               _______________/_____________/
Приложение №2

к Договору об оказании образовательных услуг

БЛАНК КОМПАНИИ
АДПО «Русская Школа Управления»

исполнительному директору Боровской А.Н.

Гарантийное письмо

об оплате услуг по договору

Просим Вас оказать образовательные услуги в соответствии с Договором об оказании образовательных услуг, размещенным на сайте __________________________________.

	Название Программы

	Город и дата проведения программы

	ФИО и должность участника от Заказчика
	___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

	Полная стоимость программы (скидки при рассрочке или пост оплате не предоставляются)

Обязуемся произвести оплату по Договору об оказании образовательных услуг в соответствии со счетом №__ от __.__._____г. в следующем порядке:

- платеж в размере________ руб. обязуемся оплатить в срок не позднее «__» ______ _____г.;

- платеж в размере________ руб. обязуемся оплатить в срок не позднее «__» ______ _____г.

Подпись уполномоченного лица на подписание

настоящего гарантийного письма от Заказчика

                                                                             м.п.            _______________/_____________/
PAGE
1